
Allegato B 

SCHEDA DI VALUTAZIONE 

CANDIDATO________________________________________ 

 

TITOLO PUNTI PUNITI 
MAX 

A cura del 
candidato 

A cura della 
commissione 

A Laurea Magistrale o Vecchio Ordinamento: 
- conseguita con punti 110/110 con lode 
- conseguita con punti 110/110 
- conseguita con punti 105/110 a 110/110 
- conseguita con punti 90/110 a 104/110 
- conseguita con punti fino a 89/110 

 
15 
12 
9 
6 
3 

 
 

15 

  

B Incarico come Funzione strumentale o referente presso Istituto negli ultimi tre anni scolastici  5 per ogni anno 
scolastico 

15 
 

  

C Incarico come membro del NIV/RAV/PTOF (Nucleo Interno di Valutazione) negli ultimi 5 anni 
scolastici  

5 per ogni anno 
scolastico 

15   

D Incarichi in PON FSE negli ultimi 5 anni  3 per ogni anno 
scolastico 

9   

E Incarico come Progettista, Collaudatore, membro di progettazione in altri PNRR  3 per ogni incarico 15   

F Master universitari inerenti all’inclusione, all’orientamento, alle discipline STEM 4 per ogni master 12   

G Corsi  di  perfezionamento  universitari  inerenti  all’inclusione, all’orientamento, alle discipline STEM e 
alla didattica digitale/innovativa 

3 per ogni corso 9   

H Partecipazione a corsi di formazione non obbligatori relativi all’inclusione, alla didattica 
digitale/innovativa all’orientamento, alle discipline STEM della durata di almeno 10 ore, organizzati dal 
MIUR, enti accreditati dal MIUR, istituzioni scolastiche o reti di istituzioni scolastiche 

1 per ogni corso  10   

 
TOTALE MAX 

 
100 

  

 

Luogo e data         Firma 


